उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य 
शीर्ष--2406-वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-- 02 पर्यावरणीय वानिकी तथा वन्य 
जीव, लघु शीर्ष- 440 वन्य जीव परिरक्षण, उप शीर्ष-- 03 हाथी परियोजना (60:40) के 
अंतर्गत वित्तीय वर्ष 207-48 में बजट उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में से कुल रू0 
402.875 लाख (एक करोड़, दो लाख सतासी हजार पाँच सौ रूपये) मात्र का 
अतिरिक्त उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है :- 

(क) केन्द्रांश (60%) 

प्राथमिक इक विपत्र 4 (राशि लाख में) 
मजदूरी 90240602003003 49.380 

पूर्ति एवं सामग्री 922406020030525 2.345 
कुल :- 6.725     

(ख) राज्यांश (40%)

[...]

(एश्ाप्जल 5लाशाह8 (59 आअछ७) 

छां्वा8 5जञाशा6 : जर076९८2 दा दशा(437) 

(शा $जीक्षा6 : ?२0०03६८ ६ &2/+6पा(0260) 

80460 

स्कुहात 

' क्के.0. 
- 9895॥९5।] ७-०+8॥२७, 

रुपये पाँच लाख चालीस हजार 

॥॥॥॥ है 

:: -]३कोर 

560+70२040 288,000.00 

रुपये दो लाख अठयासी हजार ॥0॥॥%२ 8&8#0ए005॥ 

(0.5.5.) 
070.ट4%8५&5& 

#0र8हशा 0॥५.             

योग: 

क्रमिक योग: 

2896 4 एा 8 

रुपये बयासी लाख तीस हजार 

च्ट््च्ट्ट 
(5#र 56॥४४४ 9॥९6।| 

्ऊ
 कु ९

छ्
ज 

500॥/2859/780/॥%4ष४॥।5५0 

,242,000.00 
घननमपाामममभभाभना आन मम भा मम स+

[...]

02 - पर्यावरणीय वानिकी तथा बन्य जीव 5रि.59४॥ 0५५१२ रुपये दो लाख चालीस हजार 
परिरक्षण 7२५७७५७० 

03 - हाथी परियोजना -0रघध्छठा 0५. 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

(एशाशिर्थ 5जीभा० 

डा96 5जाशा6 : शर07680 ६ ६?#+#पा (4347) 

(एशांशित्र 5$ज्राश्षा8 : ?२०३६९ा & ६२+५ए्ा (0260) 

780,000.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये नब्बे लाख दस हजार 9,00,000.00 

१. 
#00.7869 2605: 

2388 5 08 484 $800 45६ 
> 

7#५७॥॥॥

“पत्र संख्या - दिनांक - 20:-280-2 

0//8-48/2046/4704 

क्रमांक विषत्र कोड एक्सेस मं निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

6 ( 49 240602440030323 80452 806/70॥२040 408,000.00

[...]

440 - वन्य जीव परिरक्षण 

03 - हाथी परियोजना 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

॥॥॥॥ | 

। +0र६७ 0।४.॥8 

50७!707२002 60,000.00 

रुपये एक लाख साहठ हजार 

॥॥॥॥ 
४॥४०४ ॥९७पा 8२% 

22472. ॥॥॥॥| 50         

5670२003 460,000.00 

रुपये एक लाख साहठ हजार 897२.5॥४ ॥(७४/४२ 

2२७६७५७७० 

0.7.0.7?0२4096 

50र8घ्श छ५.           

एशांक्ष 5ज्ञाभा0 (5ंच्वां० आधा) 

छा 8जाशा6 : 7२076८2 हा ह्याश#धा(4347) 

एशाशिवव $जाशा6 : 2२035 &।६&2+/४बा (0260) 

योग 520,000.00 

: 

क्रमिक योग: रुपये निन्‍नानवे लाख चौरासी हजार पॉंच सौ 9,984,500.00